
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e  
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Direzione Generale

Via Luigi Pianciani, 32 - 00185 Roma -  0677392238 -  0670476649
direzione-lazio@istruzione.it  - sito web: www.usrlazioistruzione.it

************

Decreto n. 33 Roma, 10/2/2011

Il Direttore Generale

VISTO il  decreto  n.  7  del  19/1/2011  di  questo  U.S.R.  per  il  Lazio,  inerente  le 
modifiche al Piano di dimensionamento delle istituzioni scolastiche per l’a.s. 
2011/2012;

VISTA la nota n. 35 del 9/2/2011, con la quale la Regione Lazio – a seguito della 
nota n. 3709 dell'8/2/2011 del Comune di Roma – ritiene che, per consentire 
un accertamento  più approfondito dal punto di vista  logistico,  l'esame del 
dimensionamento  dell'I.C.  "Via  Casal  Bianco"  debba  essere  rinviato  al 
prossimo piano per l'a.s. 2012/2013;

CONSIDERATA l’urgenza  di  acquisire  le  predette  modifiche  al  Sistema  Informativo  del 
Ministero della P.I.;

Decreta:

a decorrere dall’anno scolastico 2011/2012 ed a parziale rettifica del decreto di cui in premessa, 
il mantenimento dell'attuale composizione dell'I.C. "Via Casal Bianco" di Roma.

Avverso detto provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o straordinario al 
Presidente della Repubblica, rispettivamente, entro 60 o 120 giorni.

F.to IL DIRETTORE GENERALE
Maria Maddalena Novelli

_________

• Al M.I.U.R. – Gabinetto On. Ministro - Roma
• Ai Dirigenti degli  Uffici X-XI-XII-XIII  e XIV per i rispettivi ambiti territoriali di: Roma -Frosinone –  
Latina – Rieti - Viterbo
• Alla Regione Lazio – Direzione Regionale Istruzione, Programmazione dell'Offerta Scolastica e Formativa 
e Diritto allo Studio – Roma
• Alle Amministrazioni Provinciali di: Frosinone – Latina – Roma - Rieti - Viterbo
• All’Assessorato alle Politiche Educative e Scolastiche del Comune di Roma
• Ai Dirigenti degli Uffici I-II-III-V-VI-VII-VIII-IX dell'U.S.R. per il Lazio – LORO SEDI
• Alle OO.SS.
• All’ALBO

1
MMN/EC/ec


	Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
	Il Direttore Generale
	Decreta:

